•

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
Sinop - MT, 08 de junho de 2017.

Ao

Exmo Sr.

ADEMIR ANTONIO BORTOLI

Presidente da Câmara Municipal de Sinop - MT.

Senhor Presidente,

Em cumprimento a Lei N° 8.666, de 21 de Junho de 1993, atualizada pela Lei N° 8.883

de 08 de Junho de 1994, venho através desta, solicitar a Vossa Excelência,

AUTORIZAÇÃO para abertura de Processo Licitatório que visara Contratação de

Empresa especializada PARA IMPLANTAÇÃO E PUBLICAÇÃO ON-LINE DO

COMPÊNDIO — 3000 NORMAS - DOS ATOS OFICIAIS DE EFEITO

EXTERNO (LEI ORGÂNICA, LEIS COMPLEMENTARES, LEIS

ORDINARIAS), EM ARQUIVOS NO FORMATO DE TEXTO EDITÁVEL

• (HTML) E IMAGEM (PDF), POR MEIO DE SISTEMA INFORMATIZADO,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP.

Atenciosamente,

Marcieli omes

Presidente da Comissão e Licitação

C.M.S.

F003
Avenida das Figueiras, n° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Cx. Postal 630

Fone/Fax: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br
f26

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO

Sinop - MT, 12 de julho de 2017.

Ao
Presidente da Comissão Permanente de

Licitação

Sra. Marcieli Gomes

Nesta

Senhora Presidente,

Em resposta à solicitação efetuada por
Vossa Senhoria, venho por meio

desta, AUTORIZAR a abertura do
Processo Licitat6rio para Contratação de

Empresa

PARA IMPLANTAÇÃO E
PUBLICAÇÃO ON-LINE DO COMPENDIO —

3000

NORMAS - DOS ATOS OFICIAIS DE
EFEITO EXTERNO (LEI ORGÂNICA,

LEIS COMPLEMENTARES, LEIS
ORDINÁRIAS), EM ARQUIVOS NO

FORMATO DE TEXTO EDITÁVEL (HTML)
E IMAGEM (PDF), POR MEIO

DE SISTEMA INFORMATIZADO,
PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP, conforme
solicitado, ressaltando a necessidade

de serem observados todos os
procedimentos estabelecidos pela legislação pertinente.

Atenciosamente,

(AD

Preside

IR ANTONIO BO LI

te da Cfirriaa Municipal e Sinop

Av. das Figueiras, N° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Caixa Postal 630
Fone: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mtleg.br